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سخنگوی دولت: در هیچ یک از تصمیمات فنی تیم ملی فوتبال، دولت دخالت نخواهد کرد 
در حوزه دارو مانند بحث نان هیچ گونه افزایشی در پرداختی از جیب مراجعه کنندگان به داروخانه اتفاق نمی افتد 

هــادی محمدی - علی بهادری جهرمی 
سخنگوی دولت در نشست خبری هفتگی 
خود با رسانه ها در پاسخ به پرسشی درباره 
برخی شایعات در زمینه دخالت دولت برای 
انتخاب یا تغییر سرمربی تیم ملی فوتبال 
ــت دخالتی در انتخاب  ــرد: دول تصریح ک
یا تغییر سرمربی تیم ملی فوتبال نــدارد. 
پیروزی تیم ملی در جام جهانی متعلق به 
همه مردم است. فدراسیون فوتبال به عنوان 
متولی، درخواست هایی برای حمایت از تیم 
ملی فوتبال به خصوص در پشتیبانی برای 
اردوهای تدارکاتی و برخی مسائل مالی و 
اجرایی داشته که صرفا در سطح حمایت از 
تصمیم های فنی و کارشناسی فدراسیون 
و تیم بوده است، دولت هم اعلام آمادگی 
کرد و جلساتی به این منظور بین فدراسیون 
ــزارش  ــد. بــه گ و وزارت ورزش بــرگــزار ش
ــت در خصوص  خــراســان، سخنگوی دول
ــدار برخی بازیکنان تیم ملی با معاون  دی
اول رئیس جمهور اظهار کرد: ملاقاتی با 
معاون اول انجام نشد اما ملاقات هایی با 
برخی افراد نهاد بود که خودم نشست هایی 
داشتم و دغدغه آن ها را شنیدم. خود بنده 
هم با رئیس فدراسیون و سرپرست فعلی 
دیدارهایی داشته ام. وزارت ورزش صرفا با 
فدراسیون و تیم موجود مذاکراتی داشته و 

نکات را شنیده و نتایج این دیدارها در جلسه ای 
با حضور معاون اول که در آن صرفا رئیس سازمان 
برنامه و بودجه، وزیر ورزش و معاون قهرمانی 
ــر، شخص بنده، نماینده وزارت خارجه و  وزی
رئیس دفتر رئیس جمهور حضور داشته اند، ارائه 
شده است. بهادری جهرمی تاکید کرد: دولت 
در مسائل فنی و تخصصی فوتبال دخالت نکرده 
و نمی کند اما همیشه پشتیبان تصمیمات فنی 
فدراسیون است. دولت با جدیت مدافع عملکرد 

تیم ملی است.

حقوق بازنشستگان چه شد؟    
وی در پاسخ به سوال خراسان دربــاره تصمیم 

دولت برای افزایش حقوق بازنشستگان، بیان 
کرد: عادلانه کردن پرداخت حقوق بازنشستگان 
و شاغلان بخش های عمومی و کارگران جزو 
وعده های دولت بوده و اجرای سیاست پلکانی 
معکوس در این زمینه کمک می کرد که متأسفانه 
مجلس با آن موافقت نکرد. وقتی در کشور تورم 
وجود دارد، فشار تورم برای دهک های پایین 
بیشتر از دهک های بالای جامعه است، به همین 
دلیل انتظار می رود افزایش حقوق دهک های 
پایین بیش از دهک های بالا باشد و غیر آن عادلانه 
ــود. بــهــادری جهرمی تصریح کــرد:  نخواهد ب
تصمیم دولت پیش از این درباره بازنشستگان 
گرفته شده است و پس از مکاتبه بازنشستگان، 

رئیس جمهور دستور دادنــد سازمان تأمین 
اجتماعی با تدابیر خود پرداخت ها را انجام 
ــاره اجـــرای حــذف یــارانــه نان  ــد. وی دربـ ده
تصریح کرد: خواهش می کنم از حذف یارانه 
استفاده نشود. ما هیچ افزایشی برای قیمت 
نان و پرداخت از جیب مشتری در حوزه نان 
نخواهیم داشت و مسیر تخصیص یارانه آرد 
تغییر خواهد کــرد. مسیر آن در حال انجام 
اســت و در تمام استان ها کــارت خوان های 
مخصوص در حال نصب است و اشراف دولت 
به مسیر صفر تا صد واردات، تولید و فروش 
ــت. سخنگوی دولت  ــورت گرفته اس نــان ص
تاکید کرد: اجرای نهایی این تغییر مسیر هنوز 
به دلیل آمــاده نبودن زیرساخت آغــاز نشده 
است. وزارت اقتصاد مجری این طرح است و 
سخنگوی اقتصادی دولت دربــاره آن اطلاع 
رسانی خواهد کرد. بهادری جهرمی با اشاره 
به یارانه دارو گفت: در حوزه دارو هم مشابه 
بحث نان هیچ گونه افزایش قیمتی در پرداخت 
از جیب اتفاق نخواهد افتاد و در کنار آن توسعه 
و همگانی شدن بیمه و توسعه داروهای تحت 
ــت و اتباع هم  پوشش بیمه را خواهیم داش
با ثبت نام در یک سامانه در چارچوب بیمه 
موجود از خدمات بیمه ای بهره مند خواهند 
شد. تدابیری هم برای تسریع و تسهیل نسخه 

الکترونیک داشتیم.

حواله 2 وعده خودرویی به مرداد و شهریور 

معاون صنایع حمل و نقل وزارت صمت با 
بیان این که ایران خودرو و سایپا خودروهای 
اقتصادی خود را از اوایل مرداد به صورت 
تا  گفت:  ــرد،  ک خواهند  رونمایی  رسمی 
انجام  ــودرو  خـ واردات   ۱۴۰۱ شهریور 
ــه گــزارش تــســنــیــم، منوچهر  ــود. ب ــی ش م
منطقی افزود: به دنبال تاکید رئیس جمهور 
بر تولید خـــودروی اقتصادی و همچنین 
تقاضای نیمی از خــریــداران خــودرو برای 
این خودروهای کم هزینه، وزارت صمت 
تصمیم گرفت تا علاوه بر واردات خودروهای 
اقتصادی، خودروسازان داخلی هم برای 
تولید ایــن خــودروهــا برنامه ریــزی داشته 

نخستین   ۱۴۰۱ ــرداد  ــ م ــل  ــ اوای از  و  باشند 
خودروهای اقتصادی تولید داخل را رونمایی 
کنند. وی سه مسیر را بــرای تامین خــودروی 
اقتصادی اعــلام کــرد و گفت: نخستین مسیر 
تولید خــودروهــای اقتصادی داخلی است که 
ــازان آن را محقق می کنند؛ دومین  ــودروس خ
راه پیشنهادی طراحی محصول اقتصادی از 
ســوی خــودروســازهــای بــزرگ خارجی اســت تا 
نمونه طراحی شده در داخل کشور تولید کنیم 
و مسیر سوم واردات همراه با همکاری با دیگر 
خودروسازهای جهانی است، ضمن این که ما از 
همه ظرفیت ها برای تولید خودروهای اقتصادی 

استفاده می کنیم.

منطقی درباره آیین نامه واردات خودرو هم گفت: 
ایــن آیین نامه تدوین شــده و در دســت بررسی 
توسط هیئت دولت است تا آن را ابلاغ کند و البته 
قبل از اجــرا ما با  صنعتگران و واردکنندگان، 
جلسه توجیهی برگزار خواهیم کرد. وی افزود: 
در آیین نامه تدوین شده، واردات خودروهای 
دست دوم امکان پذیر نیست، همچنین برای 
خودروهای اقتصادی مشوق هایی در نظر گرفته 
شده است به عنوان مثال از بین پنج محصول اگر 
یک محصول  تقاضای 5۰ درصدی داشته باشد 
برای آن مشوقی تعیین می شود که با قیمت نهایی 

پایین تری به دست مصرف کننده برسد.
منطقی هــدف از تدوین آیین نامه را واردات 

خودروهای اقتصادی برای اقشار کم درآمد 
افـــزود: محدودیتی برای  و  جامعه دانست 
واردات تعیین نشده و شاخص های فنی مانند 
خدمات پس از فروش و قابلیت های محصول 
ــده اســت. همچنین وارد  در نظر گرفته ش
کنندگان باید از کشورهایی که خودروهای به 

روزی دارند، واردات را انجام دهند.
صمت،  وزارت  نقل  و  حمل  صنایع  مــعــاون 
واردات خودرو را عامل ارتقای صنعت داخلی 
دانست و گفت:  اجرایی شدن این آیین نامه 
ــت اســت ضمن  منوط بــه مصوبه هیئت دول
این که بر اساس برنامه ریزی صورت گرفته تا 
شهریور ۱۴۰۱ واردات خودرو انجام می شود.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی خراسان جنوبی 

معرفی شد
محمد مهدی اسماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسلامی با صدور حکمی، »علی فرخنده« را به 
عنوان مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 
معرفی کرد. مراسم تکریم و معارفه مدیر کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی با 
حضور جمعی از مسئولان، نیروهای نظامی 
و انتظامی و فعالان حوزه رسانه در سالن ایثار 
بیرجند برگزار شد. مدیرکل هماهنگی امور 
استان های وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
در مراسم تکریم و معارفه مدیر کل فرهنگ و 
ارشاد استان گفت: در حوزه بازسازی ساختار 
با اذعان به این معنا که ظرفیت استعداد و  کار 
فراوان در استان ها وجود دارد نگاه وزارتخانه 
به استان ها جهت داده شده است که امیدواریم 
در نتیجه این نگاه استعدادهای خوبی را شکوفا 
و به جبهه فرهنگی انقلاب معرفی کنیم. وی 
تاکید کرد: مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
استان باید توجه ویژه به اصحاب فرهنگ و هنر 
داشته باشد، جریانات فرهنگی جبهه انقلاب 

اسلامی را دریابد و آن ها را  به کار گیرد.
 محمدرضا طالبی معاون سیاسی، امنیتی و 
اجتماعی استانداری خراسان جنوبی گفت: 
با توجه به این که دشمن فعالیت ضد فرهنگی 
علیه جمهوری اســلامــی انــجــام مــی دهــد و 
امپراتوری رسانه ای را پای کار آورده در مقابل 
این دسیسه  و بداخلاقی ها انتظارات از مجموعه 
فرهنگی کشور مضاعف است. مدیرکل فرهنگ 
و ارشــاد اسلامی خراسان جنوبی هم در این 
و  هنری  فرهنگی،  موسسات  گفت:  مراسم 
قرآنی به کمک فرهنگ و  ارشاد اسلامی بیایند 
تا شاهد تکاپوی جوانان و نوجوانان در جامعه 
باشیم. فرخنده گفت: به فضل الهی و با پشتوانه 
جامعه فرهنگ و هنر باید با همدلی و حرکت 
جمعی و هم افزایی دستگاه ها به سمتی حرکت 
کنیم که منتظر اجــرای طرح دیگر استان ها 
نباشیم و طرح ها را با ابتکار اجرایی کنیم. 
مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اسلامی خراسان 
ــزود: مقام معظم رهبری در بیانیه  جنوبی اف
گام دوم انقلاب بر چهار ضلع مدیریت تحولی 
در حــوزه سازمان ها، مدیریت جهادی، نگاه 
انقلابی، تفکر انقلابی و حرکت تشکیلاتی 

تاکید  کردند که باید به آن ها توجه کنیم.

پروژه احداث 3 میدان و 
اصلاح هندسی بولوار امام 
رضا)ع( قاین تا دهه فجر به 

بهره برداری می رسد
 شهرداری قاین در بازدید سه ساعته خبرنگاران 
از طرح های در حال احداث شهرداری با اعلام 
ایــن مطلب گفت: یکی از پــروژه هــای اولویت 
ــن میادین و بولوار  ای دار شهر قاین احـــداث 
ــرای اتــمــام آن ۱۴5  ــا)ع( اســت کــه ب ــام رضـ ام
است.  یافته  اختصاص  اعتبار  ــال  ری میلیارد 
دکترغلامپور افــزود: حدود 85 میلیارد ریال 
اعتبار آن توسط معاون محترم هماهنگی امور 
عمرانی استانداری تأمین و پرداخت خواهد شد. 
شهردار قاین گفت: ظرف مدت سه ماه میدان 
اول راه انـــدازی خواهد شد و میادین نیروگاه 
گازی و دانشگاه آزاد تاپایان سال به بهره برداری 

خواهد رسید. 
دکتر غلامپور در ادامــه بازدید از گره گشایی 
چندین ساله بولوار پاسداران و توافق با مالکان 
و اجرای جدول گذاری و زیرسازی امتداد بولوار 
پاسداران نیز خبرداد و افــزود: به زودی مسیر 
بازگشایی شده که جدول گذاری و زیرسازی آن 
پایان یافته آسفالت خواهد شد. شهردار قاین 
در بازدید از کارگاه تولید فراورده های بتنی و 
موزاییک سازی وکارخانه شن شویی شهرداری 
افزود: در شش ماه گذشته با هدف صرفه جویی 
اقتصادی و با استفاده از توان و ظرفیت نیروی 
انسانی- تولید بیش از ۱۰ میلیارد درآمد برای 

شهرداری کسب کردیم.
دکتر غلامپور اجرای 52 هزار و 822 مترمربع 
آسفالت، ۴۰ کیلومتر رنگ آمیزی و خط کشی 
معابر، ساخت ۱۴ هــزار جــدول، احــداث خانه 
و  مترمربع   5۰۰ مساحت  به  دستجرد  محله 
اعتباری معادل ۱2 میلیارد ریــال، بازگشایی 
انتهای خیابان کمال، اجرای جدول گذاری و 
زیرسازی وآسفالت خیابان های شهید کاوه، 
امام خمینی)ره( سجاد و تولید 6۰ هزار بوته 
گل فصلی در گلخانه شهرداری قاین را از جمله 
فعالیت های این شهرداری طی شش ماه گذشته 

اعلام کرد.


